
 

 

REAVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 

 

PROCESSO N° 67/2024. 

PREGÃO ELETRONICO N° 10/2024. 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por ITEM 

SETOR REQUISITANTE: DIVERSAS SECRETARIAS. 

 

PUBLICAÇÃO – Diário Eletrônico Municipal (resumo do Edital), Site www.lucelia.sp.gov.br (Edital 

completo), Mural da Prefeitura Municipal de Lucélia, localizado no térreo do Paço Municipal na Avenida 

Brasil, nº 1.101, Lucélia/SP (resumo do Edital), Plataforma da BLL COMPRAS. (https://bll.org.br), PNCP – 

PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS – (https://www.gov.br/pncp/pt-br) 

Objeto: A presente licitação está ancorado na contratação de empresa para o Registro De Preços Pelo Prazo De 

Doze Meses Para Aquisição De Materiais De Expediente E Materiais Escolares De Acordo Com As 

Quantidades E Especificações Do Termo De Referência – Anexo I Do Edital Em Epigrafe. 

 

ENCERRAMENTO: 13/06/2024, às 09h00min. 

O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas ao Pregão Eletrônico n° 

10/2024 – Processo nº 67/2024, bem como quaisquer esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto 

ao Setor de Licitação desta Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101 (centro), nesta cidade de 

Lucélia (SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail lucelialicitacao@gmail.com de segunda a sexta-

feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 17h00min.  

Lucélia/SP, 27 de Maio de 2024.  

 

 

 

Tatiana Guilhermino Tazinazzio 

Prefeita 

 


